
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

Zápis
z 3. zasedání Zastupitelstva obce Běleč,

konaného ve čtvrtek 4. prosince 2014 od 19:30 hodin
v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bělči

Přítomni: Josef Bartůněk, Jaroslav Čech, Marcel Fiala, Tomáš Kubále, Zdeněk Kubále, Hana Rychlá, Stanislav Šmejkal

Zasedání zastupitelstva zahájil starosta Stanislav Šmejkal (dále „předsedající“) v 19:35 a přivítal přítomné. Předsedající  
konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášeníschopné. Předsedající seznámil přítomné 
s návrhem programu, zveřejněném na úřední desce a elektronické úřední desce od 27. listopadu do 4. prosince 2014.

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Hanu Rychlou a Marcela Fialu a zapisovatele Stanislava Šmejkala. K  návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 31/2014/II
zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Hanu Rychlou a Marcela Fialu a zapisovatelem Stanislava Šmejkala.

2) Schválení programu

Předsedající  seznámil  přítomné s  návrhem programu v souladu s  informací  zveřejněnou na úřední  desce.  K návrhu 
programu byly vzneseny návrhy na doplnění, byly doplněny jako body 13 a 14. K bodu 9 byla přidána čerstvá žádost  
občanského sdružení Prevent.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 32/2014/II
zastupitelstvo obce schvaluje program 3. zasedání zastupitelstva obce Běleč.

  1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
  2) Schválení programu
  3) Členství ve Sdružení místních samospráv ČR
  4) Aktualizace Programu obnovy venkova na roky 2015-2020
  5) Žádost o dotaci z programu obnovy venkova 2015
  6) Rozpočtový výhled na léta 2015-2017
  7) Spolupráce se společností REVENGE, a.s. při separaci oděvů
  8) Dodatek ke smlouvě – Vlastimil Barvínek
  9) Žádost o dar – Diakonie ČCE, středisko Rolnička, Občanské sdružení Prevent
10) Poptávky – dodávka elektrické energie, zaměření komunikací
11) Nákupy v prosinci 2014
12) Rozpočtové opatření 13/2014
13) Dodatek ke smlouvě – COMPAG VOTICE s.r.o.
14) Informace ke změně hranic EVL Vlašimská Blanice

3) Členství ve Sdružení místních samospráv ČR

Předsedající navrhl schválit vstup do sdružení obcí Sdružení místních samospráv ČR. Předložil stanovy sdružení a zásady 
činnosti, připomněl návštěvu na semináři pořádaném sdružením v Českých Budějovicích. Zastupitelé s návrhem souhlasí. 
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Strana 1/7



Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 33/2014/II
zastupitelstvo  obce  schvaluje  přistoupení  obce  Běleč  do Sdružení  místních samospráv ČR na základě  §  46  a 
§ 84 odst. 2 písm. e zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a čl.  3 Stanov Sdružení místních 
samospráv České republiky.

4) Aktualizace programu obnovy venkova na roky 2015-2020

Starosta  připravil  aktualizaci  programu obnovy venkova pro  roky 2015 -  2020 podle  požadavků Jihočeského kraje. 
Součástí programu jsou možné investice, nejde o plán investic, většina zůstane pravděpodobně nezrealizována.

Z  diskuse  vyplynul  návrh  Zdeňka  Kubáleho  zařadit  do  programu  revitalizaci  prostoru  Obecního  rybníka  s  
předpokládanou cenou 1,5 mil. Kč. Tento návrh byl do programu zařazen na léta 2018 - 2020.

Akce zařazené do programu:
č. Popis Období Investice
1 Opravy místní komunikace Běleč – Bzová 2013-2017 1 500 000
2 Most přes řeku Blanici pod Šelmberkem 2015-2016 4 000 000
3 Výstavba klubovny ve Bzové 2015-2016 2 000 000
4 Odkoupení pozemků pod komunikacemi 2013-2017 500 000
5 Prodloužení vodovodu Běleč 2015-2016 100 000
6 Úprava požární zbrojnice Běleč 2015-2017 300 000
7 Připojení k internetu pro občany 2015-2017 200 000
8 Cyklostezka/chodník Mladá Vožice – Běleč 2016-2018 1 500 000
9 Vybudování prostoru – kontejnery Bzová 2016-2018 100 000

10 Terénní úpravy ve Bzové u Buřičova rybníka 2016-2018 300 000
11 Vybavení zasedací místnosti OÚ v Bělči 2016-2018 100 000
12 Cyklostezka/chodník Běleč – Bzová 2016-2018 2 500 000
13 Místní komunikace Bzová u č.p. 32 2016-2018 300 000
14 Rekonstrukce komunikace Běleč - Bzová 2016-2019 7 500 000
15 Rekonstrukce vytápění OÚ 2017-2019 1 500 000
16 Rekonstrukce komunikace Běleč – Šelmberk 2017-2019 1 200 000
17 Opravy místní komunikací Běleč 2017-2019 900 000
18 Propojení vodovodů Běleč a Bzová 2017-2019 1 500 000
19 Rekonstrukce komunikace Běleč – Staniměřice 2018-2020 1 800 000
20 Rekonstrukce kanalizace v Bělči – hlavní řady 2018-2020 4 000 000
21 Infrastruktura stavební parcely Běleč 2018-2020 4 000 000
22 Oprava místní komunikace Šelmberk – Bor 2018-2020 1 000 000
23 Revitalizace prostoru Obecního rybníka 2018-2020 1 500 000
24 Rekonstrukce přívodního řadu vodovodu Běleč 2019-2021 500 000
25 Opravy místních komunikací Bzová 2019-2021 1 000 000
26 Vybudování cesty Bzová – Do kamení 2019-2021 1 600 000
27 Traktůrek na sečení Bzová 2019-2021 250 000
28 Infrastruktura pro stavební parcely Bzová 2020-2022 1 000 000
29 Čištění odpadních vod Běleč 2020-2025 1 500 000
30 Čištění odpadních vod Bzová 2020-2025 1 500 000

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 34/2014/II
zastupitelstvo obce schvaluje Aktualizaci programu obnovy venkova na roky 2015-2020.

Strana 2/7



Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

5) Žádost o dotaci z programu obnovy venkova 2015

Starosta připravil návrh žádosti o dotaci – opravu komunikace Běleč – Bzová balenou směsí. Podle parametrů programu 
bylo  požádáno o  200 000 Kč s  tím,  že  druhou polovinu dofinancuje  obec ze  svého rozpočtu.  Před  hlasováním dal  
předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. Marie Bednářová se ptala, zda je komunikace v majetku obce.  
Komunikace v majetku obce je, pozemky, na který bude oprava prováděna, jsou také v majetku obce.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 35/2014/II
zastupitelstvo  obce  schvaluje  žádost  o  dotaci  z  Programu obnovy  venkova  Jihočeského  kraje  Oprava  místní 
komunikace ve výši 200 000 Kč, celkové náklady projektu 400 000 Kč.

6) Rozpočtový výhled na léta 2015-2017

Zastupitelé připravili rozpočtový výhled na léta 2015 – 2017, který je podmínkou pro sestavení rozpočtu:
Příjmy celkem 4 200 4 200 4 200

Paragraf Popis rok 2015 rok 2016 rok 2017
Daňové příjmy 2 500 2 500 2 500
Místní poplatky 25 25 25
Přijaté transfery 50 50 50

1032 Pěstební činnost 1 360 1 360 1 360
1069 Pronájmy pozemků 190 190 190
2310 Pitná voda 35 35 35
3725 Separovaný odpad 5 5 5
6310 Peněžní ústavy 5 5 5
6402 Finanční vypořádání 30 30 30

Financování – zůstatek minulých let 1 200 900 2 330

Výdaje celkem 5 400 5 100 6 530
Paragraf Popis rok 2015 rok 2016 rok 2017

1032 Pěstební činnost 680 680 680
1069 Pronájmy pozemků 10 10 10
2212 Místní komunikace 1 200 200 200
2310 Pitná voda 180 180 180
2321 Odpadní vody 30 10 10
3313 Kino 10 10 10
3316 Obecní zpravodaj 10 10 10
3319 Kronika 10 10 10
3392 Zájmová činnost v kultuře 100 100 100
3399 Záležitosti kultury 40 40 40
3419 Tělovýchovná činnost 30 30 30
3421 Využití volného času dětí a mládeže 20 20 20
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 500 0 0
3631 Veřejné osvětlení 50 50 50
3721 Nebezpečný odpad 10 10 10
3722 Komunální odpad 85 85 85
3725 Separovaný odpad 15 15 15
3745 Péče o vzhled obcí 150 150 150
4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 20 20 20
5512 Požární ochrana 100 100 100
6112 Zastupitelstvo 580 580 580
6171 Místní správa 300 300 300
6310 Peněžní ústavy 10 10 10
6399 Ostatní finanční operace (daně) 150 150 150
6402 Finanční vypořádání 10 0 0
6409 Ostatní činnosti (rezerva rozpočtu) 100 2 330 3 760

Strana 3/7



Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

Rozpočtový  výhled  na  roky  2014  –  2016  je  sestaven  jako  schodkový,  financování  ze  zůstatku  minulých  let. 
Nespotřebované výdaje budou v dalším roce přidány do rozpočtové rezervy.  Před hlasováním dal předsedající možnost 
vyjádřit se přítomným občanům. Josef Bartůněk se ptal, proč je pěstební činnost tak vysoká. Jana Šmídová se ptala, zda 
položka obsahuje i těžbu. Starosta vysvětlil, že jde o 50% předpokládaných příjmů z lesů a obsahuje všechny práce v lese.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 36/2014/II
zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtový výhled na roky 2015-2017.

7) Spolupráce se společností REVENGE, a.s. při separaci oděvů

Předsedající  přečetl  návrh společnosti  REVENGE, a.s.,  která  má  návrh umístit  v  Bělči  bezplatně kontejner  na staré 
oblečení s tím, že se bezplatně postarají o odvoz oděvů, a navrhuje návrh přijmout. Před hlasováním dal předsedající  
možnost vyjádřit se přítomným občanům. Marie Bednářová se ptala, proč nevyužíváme služby charit, které přijdou o 
zdroj starého oblečení. Starosta připomněl problémy s minulým svozem oblečení, které si nakonec po několika urgencích  
charita odvezla. Byla připomenuta i situace z Mladé Vožice, kde oblečení zůstalo dlouho v pytlích na ulicích.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 37/2014/II
zastupitelstvo obce schvaluje spolupráci se společností REVENGE, a.s. při separaci oděvů.

8) Dodatek ke smlouvě – Vlastimil Barvínek

Předsedající předložil dodatek ke smlouvě s firmou Vlastimil Barvínek – snížení nivelity komunikace v Bělči. Jedná se o 
úpravu  smlouvy,  vyškrtání  některých  položek  a  přidání  dalších  (obrubníky,  vpustě,  připojovací  potrubí)  a  navýšení 
objemu  některých  prací  (betonování,  plocha  asfaltu  apod.).  Před  hlasováním  dal  předsedající  možnost  vyjádřit  se  
přítomným občanům. Josef Mareš se ptal  na důvod navýšení plochy asfaltu.  Starosta vysvětlil,  že šlo o prodloužení  
napojení okolního asfaltu a drobné úpravy při okrajích.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 38/2014/II
zastupitelstvo obce schvaluje dodatek ke smlouvě s firmou Vlastimil Barvínek – zvýšení celkové ceny o 2 955 Kč.

9) Žádost o dar – Diakonie ČCE, středisko Rolnička, Občanské sdružení Prevent

Předsedající přednesl žádost Diakonie ČCE, středisko Rolnička o poskytnutí příspěvku na péči o Michaelu Bednářovou a 
navrhuje  příspěvek  poskytnout.  Dále  přečetl  žádost  Občanského  sdružení  Prevent,  z.s.  o  poskytnutí  příspěvku  na  
protidrogovou  politiku  kraje.  V tomto  případě  navrhuje  žádost  zamítnout,  protože  sdružení  v  okolí  nepůsobí.  Před 
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 39/2014/II
zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek Diakonii ČCE – středisko Rolnička, IČ 47268701 ve výši 18 000 Kč.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 40/2014/II
zastupitelstvo obce zamítá příspěvek Občanskému sdružení Prevent, z.s.

Strana 4/7



Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

10) Poptávky – dodávka elektrické energie, zaměření komunikací

Obec Běleč poptala  dodávku elektrické energie  pro obecní  úřad,  kapličku ve Bzové a veřejné osvětlení.  Oslovila  6 
dodavatelů včetně stávajícího E.ON Energie, a.s. Protože jsou známy ceny pro rok 2015 a protože někteří dodavatelé  
odkázali  na  standardní  ceníky,  zařadili  jsme  do  hodnocení  i  nabídku  9  dalších  dodavatelů,  kteří  podle  kalkulátoru  
Energetického regulačního úřadu patří mezi levnější.

Podle standardního ceníku a průměrné spotřeby za poslední 4 roky bychom u stávajícího dodavatele a za stávajícího tarifu  
zaplatili 43 685 Kč. Písemná nabídka stávajícího dodavatele činila 38 716 Kč, další nabídky mezi 33 848 Kč a 41 713 Kč. 
K tomu se připočtou distribuční a další zákonné náklady ve výši 52 855 Kč. Před hlasováním dal předsedající možnost 
vyjádřit se přítomným občanům. Jan Kubále se ptal, od kdy bude dodávka realizována. Starosta vysvětlil, že od 1. ledna  
2015, smlouva s E.ON Energie, a.s. je vypovězena.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 1.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 41/2014/II
zastupitelstvo  obce  schvaluje  výsledky  poptávkového  řízení  Dodávka  elektřiny  pro  rok  2015,  určuje  jako 
nejvýhodnější  nabídku firmy Amper Market,  a.s.  s  celkovou cenou 33 848 Kč a pověřuje starostu uzavřením 
smlouvy s vítěznou firmou.

Obec Běleč na základě rozhodnutí zastupitelstva poptala zaměření a geometrický plán komunikace Běleč – Staniměřice. 
Poptali jsme tři stávající dodavatele a obdrželi 3 nabídky – Ing. Libor Kníže (43 560 Kč), GEODETICKÁ KANCELÁŘ 
TÁBOR, s.r.o. (79 618 Kč) a Ing. Pavel Dvořáček (89 298 Kč). Předsedající navrhuje vybrat nejlevnější nabídku a uzavřít 
smlouvu. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 42/2014/II
zastupitelstvo obce schvaluje výsledky poptávkového řízení Geometrický plán komunikace Běleč - Staniměřice,  
určuje  jako  nejvýhodnější  nabídku  firmy  Ing.  Libor  Kníže  s  celkovou  cenou  43 560 Kč  a  pověřuje  starostu 
uzavřením smlouvy s vítěznou firmou.

Obec  Běleč  na  základě  rozhodnutí  zastupitelstva  poptala  zaměření  a  geometrický plán  komunikace  Běleč  –  Bzová. 
Poptali jsme tři stávající dodavatele a obdrželi 3 nabídky – Ing. Libor Kníže (43 560 Kč), GEODETICKÁ KANCELÁŘ 
TÁBOR, s.r.o. (69 575 Kč) a Ing. Pavel Dvořáček (57 354 Kč). Předsedající navrhuje vybrat nejlevnější nabídku a uzavřít 
smlouvu. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 43/2014/II
zastupitelstvo obce schvaluje výsledky poptávkového řízení Geometrický plán komunikace Běleč - Bzová, určuje 
jako nejvýhodnější nabídku firmy Ing. Libor Kníže s celkovou cenou 43 560 Kč a pověřuje starostu uzavřením 
smlouvy s vítěznou firmou.

11) Nákupy v prosinci 2014

Předsedající navrhl zakoupit ještě do konce roku několik věcí – vysavač na Obecní úřad za 2  000 Kč, vysokotlaký čistič 
Kränzle za 15 000 Kč, přívod vodovodu do hasičárny za 25 000 Kč a potom možnost provedení akcí v závislosti na 
počasí – oprava povrchu komunikace Běleč – Bzová, úpravu komunikace Do kamení a úpravu příkopu u čp. 44 v Bělči.  
Zastupitelé navrhli upravit cenu vysavače na maximálně 6 000 Kč a zakoupit polo-průmyslový u firmy Jiří Holub. Před 
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 5/7



Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

Usnesením 44/2014/II
zastupitelstvo obce schvaluje pořízení vysavače na obecní úřad za cenu do 6 000 Kč, pořízení vysokotlakého čističe 
Kränzle za cenu do 15 000 Kč a vybudování vodovodní přípojky do č.p. 50 za cenu do 25 000 Kč. Dále schvaluje 
provedení oprav a úprav komunikací za ceny obvyklé – oprava komunikace Běleč – Bzová, úprava komunikace Do 
kamení a úprava příkopu u č.p. 44 v Bělči.

12) Rozpočtové opatření 13/2014

Starosta navrhl rozpočtové opatření č. 13/2014 – navýšení položky Služby u lesů o 2 000 Kč, navýšení o 28 000 investice 
do klubovny v Bělči – přípojka a snížit výdaje na místní správu – elektrickou energii o 10 000 Kč a zálohy o 20 000 Kč. 
dále navrhl provést navýšení oprav komunikací a a dalších položek v rámci paragrafů podle plánu nákupů – bod 11.

Paragraf Položka Zvýšení výdajů celkem + 30 000,00 Kč
1032 5169 Produkční činnosti Nákup ostatních služeb + 2 000,00 Kč
3421 5139 Volný čas dětí a mládeže Nákup materiálu + 500,00 Kč
3421 6121 Volný čas dětí a mládeže Budovy, stavby + 27 500,00 Kč

Paragraf Položka Snížení výdajů celkem - 30 000,00 Kč
6171 5154 Místní správa Elektrická energie - 10 000,00 Kč
6171 5189 Místní správa Ostatní poskytované zálohy - 20 000,00 Kč

Paragraf Položka Změny ve výdajích v rámci paragrafů + 0,00 Kč
1032 5139 Produkční činnosti Nákup materiálu - 360,00 Kč
1032 5169 Produkční činnosti Nákup ostatních služeb + 2 240,00 Kč
1032 6123 Produkční činnosti Dopravní prostředky - 1 880,00 Kč
2212 5171 Místní komunikace Opravy a udržování + 95 000,00 Kč
2212 6121 Místní komunikace Budovy, stavby - 75 000,00 Kč
2212 6130 Místní komunikace Nákup pozemků pod komunikacemi - 20 000,00 Kč
2310 5021 Pitná voda Osobní náklady - 1 000,00 Kč
2310 5139 Pitná voda Nákup materiálu - 500,00 Kč
2310 5169 Pitná voda Nákup ostatních služeb - 2 100,00 Kč
2310 5171 Pitná voda Opravy a udržování + 5 190,00 Kč
2310 6121 Pitná voda Budovy, stavby - 1 590,00 Kč
3392 5137 Zájmová činnost v kultuře Drobný hmotný majetek + 5 500,00 Kč
3392 5139 Zájmová činnost v kultuře Nákup materiálu + 7 600,00 Kč
3392 5169 Zájmová činnost v kultuře Nákup ostatních služeb - 8 100,00 Kč
3392 5229 Zájmová činnost v kultuře Příspěvky občanským sdružením - 5 000,00 Kč
3421 5137 Volný čas dětí a mládeže Drobný hmotný majetek - 400,00 Kč
3421 5139 Volný čas dětí a mládeže Nákup materiálu + 400,00 Kč
6171 5021 Místní správa Osobní náklady - 4 650,00 Kč
6171 5137 Místní správa Drobný hmotný majetek - 8 350,00 Kč
6171 5139 Místní správa Nákup materiálu + 5 000,00 Kč
6171 5169 Místní správa Nákup ostatních služeb + 10 000,00 Kč
6171 5173 Místní správa Cestovné - 2 000,00 Kč

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 45/2014/II
zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.  13/2014 – zvýšení a snížení výdajů o 30 000 Kč, změny ve 
výdajích v rámci paragrafů o 130 930 Kč.

13) Dodatek ke smlouvě – COMPAG VOTICE s.r.o.

Společnost COMPAG VOTICE s.r.o. připravila návrh dodatku ke smlouvě pro rok 2015. Ceny jsou podle cen roku 2014 a 
dostali jsme navíc slevu za uložení na skládce pro ostatní odpad. Předsedající navrhuje dodatek schválit. Před hlasováním 
dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Strana 6/7



Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 46/2014/II
zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě č. 1/2015 s COMPAG VOTICE s.r.o. - Sběr, svoz a 
likvidace komunálního a separovaného odpadu na území obce Běleč.

14) Informace ke změně hranic EVL Vlašimská Blanice

Starosta informoval o plánu Jihočeského kraje a Asociace ochrany přírody a krajiny změnit hranice EVL Vlašimská 
Blanice. Ve většině případů jde o drobné úpravy, ale například Mladé Vožici tam na našem katastru přibude celý les.  
Starosta přinesl dokumentaci změny, obec ji má v papírové i elektronické podobě. Tu rozešle všem zastupitelům. Návrh  
změny bude zveřejněn do konce měsíce na úřední desce a potom bude běžet lhůta na námitky.

Zasedání bylo ukončeno v 20:55.
Zápis byl vyhotoven 11. prosince 2014

........................................
Stanislav Šmejkal

starosta, zapisovatel

........................................
Hana Rychlá

ověřovatel zápisu

........................................
Marcel Fiala

ověřovatel zápisu

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................

Strana 7/7


